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	Ingredients

	Name
	Quantity  (%)

	Sugar
	

	Cocoa Mass
	

	Cocoa Butter
	

	Soy Lecithin
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Colors (E Code or FD&C)
	Quantity  (%)

	
	

	
	

	Flavours
	Quantity  (%)

	Natural Vanilla
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	Product Information

	Reference Ravico
	A9376s
	



	Dimension (L x l x h – Ø) (mm)
	Ø : 85   h :25
	

	Net weight (g)
	15
	

	Bruto weight (g)
	15
	

	Shelf Life
	24 months in an area free of foreign flavours.
	

	Storage condition
	10 to 12°c – 50% relative humidity
	

	Packaging

	Printed Box 
	Name
	Sysco Supreme
	Ref
	5134333
	Pcs/Crt
	132

	
	Crt Net weight in kg (Lbs)
	1.98 (4.37 Lbs)
	
	

	
	Crt Bruto weight in kg (Lbs)
	2.65 (5.84 Lbs)
	Crt / Palet
	120

	
	Crt External dimension (mm)
	410
	L
	290
	w
	170
	h
	Palet type
	HT 100x120
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Technical Data Sheet Dark Chocolate Scallop (continued)

	Chemical Analysis

	Total Humidity
	Max 1 %

	Total Dry material
	Min 48 % (17.6% Dry fat free cocoa solids)

	Ashes
	1.4 %

	Aw (if applicable)
	

	Density (if applicable)
	

	pH
	


	Nutritional Facts

	Total Protein
	4.4
	g/100g

	Carbohydrate
	Total
	46.3
	g/100g

	
	Sugars
	43.4
	

	Fat
	Total
	33.3
	g/100g

	
	Saturated
	20.9
	

	Trans fatty Acid
	0
	g/100g

	Cholesterol
	0.9
	mg/100g

	Sodium
	82.3
	mg/100g

	Fibre
	6.1
	g/100g

	Calcium
	26.2
	mg/100g

	Iron
	3
	mg/100g

	Energetic Value
	518
	Kcal/100g

	
	2167
	KJ/100g


	Microbiological Analysis
	Allergy Information

	Germ
	Max CFU/g
	Determination method
	Milk protein
	?
	Beef
	-
	Nuts
	-

	Total Plate Count
	5000
	Compliant to ISO 4833
	Lactose
	?
	Pork
	-
	Peanuts
	-

	Yeast
	50
	Compliant to ISO 7954
	Egg product
	-
	Chicken
	-
	Sesame
	-

	Moulds
	50
	Compliant to ISO 7954
	Soya protein
	-
	Fish
	-
	Vanillin
	+

	Enterobacteriaceae
	10
	Compliant to ISO 7402
	Soya oil
	+
	Crustacean
	-
	
	

	E. Coli
	0
	Compliant to ISO 7251
	Gluten
	-
	Maize
	-
	
	

	Salmonella
	0/25g
	Compliant to ISO 6579
	Wheat
	-
	Cocoa
	+
	
	

	
	
	
	Rye
	-
	Yeast
	-
	
	


	Allergen information for labels

	May contain traces of milk


	Other Information

	Is this product GMO free
	Yes

	Is this product Kosher ?
	Yes

	Is this product suited for vegetarians
	Yes

	Is this product suited for vegans
	no


	Filled in
	Brussels
	the
	17 November 2005
	by
	
	signature
	



Technical Data Sheet Dark Chocolate Scallop (continued)
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Serving Size 1 piece (15g)
Servings Per Container 132

S |
{Afiount Per Serving 154

Calories 78  Calories fromfat 45

% Dally Value *

Total Fat 59 8%
Saturated fat 3g 15%
Trans fat 0g

Cholesterol 0 0%
Sodium 12mg 1%

Total Carbohydrate 8g 3%
Dietary Fiber 0.9g 4%
Sugars 79

Protein g

Vitamin A70% . Vitamin C "0%

Calcium 0% . Iron 3%

* Percent Daly Values are based on 3 2000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie_nesds

Calories: 2000 2500

TowlFa  Lessthan 5y 800
SaFat  Lessthan 209 259
Cholesterol  Lessthan 300 mg 300 mg
Sodm  Lessthan  2400rmg 2400 my
Total Carbohydrate 300mg 375y
Dietary Fiber %9 g

Calories per gram
Fat Carbohydrates 4 Protein 4
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TECHNICAL DATA SHEET 


Product : Scallop Dark Chocolate Mini round�
SUPC : 84534095134333�
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All Information provided here above is strictly confidential between Ravico and it’s customer
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